

Հավելված
ՀՀ Կոտայքի մարզի Եղվարդի Հ Թաղնույանի
անվան թիվ 2 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօր
Գ. Երանույան
2025թ օգոստոսի 29 N 77 հրամանի

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /փոփոխված/

Պատվիրատուն «ՀՀ Կոտայքի մարզի Եղվարդի Հ Թաղնույանի անվան թիվ 2 հիմնական դպրոց » ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը Կրթություն						
Անվանումը Տարրական բնդհանուր կրթություն, Հիմնական բնդհանուր կրթություն						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 տարրական						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 հիմնական						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը`	Անվանումը					
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային ապրանքներ					
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	10	20.00
30197230	Թղթապանակ 40 ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	4	4.00
22800000	Մեթոդ միավորման արձանագր.մատյան	ՄԱ	հատ	1500	6	9.00
22800000	Ուսուցիչ.բաց.փող.ը փոխարինված դաս.մատյան	ՄԱ	հատ	1580	2	3.16
22820000	Ուղեցույց 1-ին դաս. սովորսղի անփոփ բնութ.	ՄԱ	հատ	500	100	50.00
39263200	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի	ՄԱ	հատ	150	120	18.00
39263200	Պայմանագիր նախակրթարանի	ՄԱ	հատ	30	24	0.72
30197340	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
39263200	Պայմանագիր աշխատողի և դպրոցի	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
22820000	Հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
22820000	Դաստիարակի աշխատանքային փաթեթ	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
30197233	Շտրիխ /վրձնով/	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
30197233	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
39263200	Ներքին և անհատական իրավ. ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	2	1.20

22800000	Մեթոդ միավորման տարեկան պլան- ծրագիր	ՄԱ	հատ	800	12	9.60
30197232	Արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30192734	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1200	5	6
30197112	Ասեղ կարիչի /փոքր/	ՄԱ	տուփ	250	6	1.5
	Տնտեսական ապրանքներ					
39812600	Մաքրող մածուկներ	ՄԱ	հատ	490	20	9.80
39831145	Օճառ հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
39831145	Օճառ հեղուկ 0,5	ՄԱ	հատ	600	10	6.00
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	20	5.00
39831282	Կահույքի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	40	20.00
39221490	Մպունգ	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
24451140	Ախտահանիչ նյութ /ժավել / 5լ	ՄԱ	հատ	550	4	2.20
24451140	Ախտահանիչ նյութ /ուպլոն/1լ	ՄԱ	հատ	600	30	18.00
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	85	200	17.00
39831281	Ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	340	5	1.70
39831281	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց/ռեզինե/	ՄԱ	հատ	190	20	3.80
39831247	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	20	22.00
39812410	Խցանումները բացող միջոց /կոռոտ/	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
	Շինարարական նյութեր					
31531210	Լամպ	ՄԱ	հատ	120	20	2.4
44111413	Յուղաներկ 3լ	ՄԱ	հատ	4800	8	38.4
31521420	Լամպ /լամինեցենցային/	ՄԱ	հատ	1700	20	34.0
44921500	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2350	3	7.1
44100000	Եվրո դռան ծղնի	ՄԱ	հատ	600	20	12.0
44521100	Եվրո պատուհանի բռնակ	ՄԱ	հատ	550	10	5.5
44521100	Եվրո պատուհանի փական կոմպ.	ՄԱ	հատ	5000	6	30.0
44411750	Ասիական զուգարանի բաք	ՄԱ	հատ	6200	3	18.6
44441120	Ծորակ	ՄԱ	հատ	4500	3	13.5
24911300	Պվա (սոսինձ)	ՄԱ	հատ	1200	3	3.60

44192100	Ներկագլանակ	ՄԱ	հատ	1100	2	2.20
44192100	Ներկագլանակ /փոքր/	ՄԱ	հատ	2500	2	5.0
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	850	8	6.8
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3500	1	3.5
44411751	Զուգարանի բաքի մեխանիզմներ	ՄԱ	հատ	4400	2	8.8
44112730	Բալգարկի սկավառակ (կտրող)	ՄԱ	հատ	650	2	1.3
31651400	Իզալենտ	ՄԱ	հատ	200	2	0.4
44423600	Կայուն թաղ,	ՄԱ	հատ	550	2	1.1
31651400	Պակլի	ՄԱ	հատ	450	2	0.9
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	1700	5	8.5
44112800	Ճկախողովակ քրի	ՄԱ	հատ	1700	4	6.8
44521100	Փական 1/2	ՄԱ	հատ	1450	2	2.9
44521120	Փականներ	ՄԱ	հատ	1200	2	2.4
37821110	ներկ	ՄԱ	հատ	700	2	1.4
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	10	7.0
31211140	Ապահովիչ 32A	ՄԱ	հատ	1600	2	3.2
31161510	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	10	7.0
44112200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2000	1	2.0
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2300	2	4.6
24951130	Սիլիկոնե քուրք	ՄԱ	հատ	1500	2	3.0
44831200	Լցանյութ	ՄԱ	հատ	500	4	2.0
44191700	Շրիշակ	ՄԱ	զմ	360	50	18.0
44111414	Ներկ լատեքս /առաստաղի 20լ	ՄԱ	հատ	15000	3	45.0
44111800	Գիպսոնիտ 20կգ	ՄԱ	պարկ	12000	2	24.0
44921500	Ծեփամածիկ 20կգ	ՄԱ	պարկ	12000	2	24.0
44820000	Լաք 5լ	ՄԱ	հատ	7000	7	49.0
44322200	Հոսանքի եռաֆազ մալուխ	ՄԱ	մ	1560	50	78.0
38550000	Չափիչ ժապավենների և դանակների հավաքածու	ՄԱ	հատ	6000	1	6.0
44511270	Մուրճ մեխահան	ՄԱ	հատ	1250	1	1.3
44511190	Կացին 600գ	ՄԱ	հատ	2950	1	3.0
44511370	Խարտոցների հավաքածու 3 կտոր	ՄԱ	հատ	5400	1	5.4
38331100	Քանոն անկյունային 300x150մմ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.0
44511371	Դուրերի հավաքածու 4 կտոր	ՄԱ	հատ	7600	1	7.6

44511240	Աքցան անկյունագծային կտրող 180մմ	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
44511230	Դուր 14մմ	ՄԱ	հատ	2100	1	2.1
44511370	Մկրատների հավաքածու 140-215 մմ 3 հատ	ՄԱ	հատ	1650	1	1.7
44531193	Պլաստմասե անկյունակ	ՄԱ	հատ	600	6	3.6
	Առողջապահակ և լաբորատոր /սպորտային/ նյութեր					
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6500	3	19.5
37451580	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	12000	3	36.0
35331100	Պարան սպորտային խաղերի	ՄԱ	հատ	2000	3	6.0
37451411	Վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	5000	2	10.0
35331100	Պարկեր սպորտային	ՄԱ	հատ	2000	2	4.0
35331100	Օղակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.0
34430000	Հեծանիվ	ՄԱ	հատ	25000	2	50.0
						129.5
	Հիմնական միջոցներ					
44221140	Դուռ /մետաղական/	ՄԱ	հատ	202000	1	202.0
44221140	Դուռ /մետաղապլաստե/	ՄԱ	հատ	86000	2	172.0
44311240	Ճաղավանդակ	ՄԱ	մ2	13000	6	78.0
44311240	Մետաղական ծածկ	ՄԱ	մ2	30000	3	90.0
44621100	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	310000	1	310.0
39515410	Շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	5450	27	147.2
39111140	Աթոռներ	ՄԱ	հատ	8000	60	480.0
39111140	Աթոռներ/1	ՄԱ	հատ	7200	34	244.8
39121470	Աշակերտական սեղան	ՄԱ	հատ	15000	17	255.0
32341160	Էրաժշտական համակարգ	ՄԱ	հատ	100000	1	100.0
44511200	Էլ. սկավառակային սղոց 1400W	ՄԱ	հատ	38900	1	38.9
	Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրոններգիայի օգտագործման ծախս	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
65200000	Բնական գազի օգտագործման ծախս	ՄԱ	դրամ	4600000	1	4600.0

65111000	Զբամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.0
77100000	Հեռահաղորդակցության ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	12	60.0
64211290	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6500	12	78.0
90512000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	9000	12	108.0
90921200	Վնասատուների դեմպայքարի ծառ. /աղտաբանական/	ՄԱ	հատ	6000	12	72.0
65211100	Մաքուր ջուր	ՄԱ	լիտր	1800	12	21.6
75251100	Կաթսայատան տեխ. անվտանգության փորձաքնն.	ՄԱ	դրամ	85000	1	85.0
75251100	Կաթսայատան հրդեհապայթյունավտանգավորության և հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	107000	1	107.0
76130000	Ծխաօդատար ուղիների մաքրում և ստուգում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.0
50311120	Հմակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ /քաթչիջ /	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.0
48210000	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում /ՀԾ-հաշվապահ 7/	ՄԱ	դրամ	107000	1	107.0
80510000	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
92421100	Հայտարարությունների գծով ծախսեր	ՄԱ	հատ	6000	11	66.0
50531200	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	134000	1	134.0
73131300	Էլեկտրոնային ստորագրությա հավաստ.ծառ.	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.0
72410000	Այլ ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	5000	1	5.0
	Աշխատանքներ					
45461100	Շնքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	240000	1	240.0
ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԵՎ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄՆՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ						
2025 1-ին կիսամյակ						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ GPV դասակարգ ման	Չափաբաժնի անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	255	2700	688.50
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	492	432	212.54
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	229	360	82.44
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	249	360	89.64
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	620	288	178.56
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	285	180	51.30

15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	572	180	102.96
15331151	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	880	180	158.40
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1385	324	448.74
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1890	360	680.40
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	149	648	96.55
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	598	43.2	25.83
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	149	1044	155.56
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	200	266.4	53.28
03221100	Բազունկ	ԳՀ	կգ	200	162	32.40
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	152	1800	273.60
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	600	216	129.60
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	149	55.8	8.31
3142510	Ձու	ԳՀ	հատ	56	7200	403.20

2025 2-ին կիսամյակ						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ GPV դասակարգ ման	Չափաբաժնի անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
15811100	Հաց/1	ԳՀ	կգ	330	2103.8	694.25
03211300	Բրինձ/1	ԳՀ	կգ	600	336.6	201.96
15851100	Մակարոն/1	ԳՀ	կգ	400	280.5	112.20
15616000	Հնդկաձավար/1	ԳՀ	կգ	800	280.5	224.40
15421100	Արևածաղկի ձեթ /1	ԳՀ	լիտր	800	233	186.40
15331154	Ոլոռ /1	ԳՀ	կգ	600	140.3	84.18
15331153	Ոսպ/1	ԳՀ	կգ	800	140.3	112.24
15331151	Հատիկ լոբի/1	ԳՀ	կգ	1100	140.3	154.33
15541200	Պանիր/1	ԳՀ	կգ	2200	252.5	555.50
15112150	Հավի կրծքամիս/1	ԳՀ	կգ	2200	280.5	617.10
15311100	Կարտոֆիլ/1	ԳՀ	կգ	280	645.2	180.66
15333100	Տոմատի մածուկ/1	ԳՀ	կգ	800	33.7	26.96
03221410	Կաղամբ/1	ԳՀ	կգ	250	701.3	175.33
03221110	Գազար/1	ԳՀ	կգ	350	207.6	72.66
03221100	Բազունկ/1	ԳՀ	կգ	320	140.3	44.90

03222128	Խնձոր/1	ԳՀ	կգ	300	1402.5	420.75
15551600	Մածուն/1	ԳՀ	կգ	650	168.3	109.40
15872400	Աղ/1	ԳՀ	կգ	200	43.5	8.70
3142510	Ձու/1	ԳՀ	հատ	70	5610	392.70